REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nt /L9 Prot. Giirokastér, mé . 25 / &4 /2020

VENDIM
Nr./9 , daté .02, 2020

MIRATIMI I HAPJES SE PROGRAMIT TE PERBASHKET ME SHLUJ
“UNIVERSITETI MARIN BARLET! ” NE CIKLIN E PARE TE STUDIMEVE
“BACHELOR” NI EDUKIM FIZIK E SPORTE

Ng zbatim t€ ligjit 80/ 2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit t&
Lart€ n€ Republikén e Shqipéris¢ ™, neni 38 pika dh, Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér
neni 14 pika 6 dhe pika 9, vendimit nr. 879 dat€, 18.12.2019, pér disa ndryshime dhe shtesa né vendimin
nr. 41, dat€¢ 18.12.2018 , & Késhillit t&¢ Ministrave “Pér elementét e programeve t&€ studimit t& ofruara nga
institucionet e arsimit t&¢ lart¢ ~ dhe udhézimit nr. 1, daté 14. 01. 2020 pér “Dokumentacionin dhe
procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t& arsimit t& larté, degéve (& tyre, njésive
kryesore dhe programeve t& studimit, si dhe pé&r ndarjen ose bashkimin e institucioneve t& arsimit t& larté
Kreu IV/A, pika 6 Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej , né mbledhjen e tij t& datés, 05. 02.
2020;
VENDOSI:
1. T& miratoj& programin e pérbashkét t& Universitetit “Eqrem Cabej” me SHLUJ “Universitetin
Marin Barleti” , n¢ ciklin e paré t€ studimeve “Bachelor” né Edukim Fizik e Sporte, i cili

realizohet me 180 ECTS né 3 (tre) vite akademike.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe njé kopje e kétij vendimi i kalon Bordit t& Administrimit

p€r miratim.
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